

## Zmluva na dodávku kancelárskych potrieb

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka v platnom znení

### I. Zmluvné strany

**Objednávateľ:** TRNAVSKÁ TEPLÁRENSKÁ, a.s.  
Coburgova 84  
917 42 Trnava  
IČO: 36246034  
DIČ: 2020166632  
IČ DPH: SK 2020166632  
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. Trnava, č.ú.:  
Č. registr. v OR: OR Okresný súd Trnava, odd. Sa, vl.č. 10219/T  
Zastúpený: Ing. Martin Kovačovič, predseda predstavenstva  
Ing. Alexander Mézeš, podpredseda predstavenstva

Trnavské teplárne, a.s.	
Ev. číslo:	2295/1537
Došlo:	10.09.2012
Úsek:	500
Referent:	III y. Bolivar

**Dodávateľ:** Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. ŠEVT a.s.  
*/skrátенá verzia obchodného mena/*  
Plynárenská 6  
821 09 Bratislava  
IČO: 31331131  
DIČ: 2020295860  
IČ DPH: SK2020295860  
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, č.ú.  
Č. registr. v OR: OR Okresný súd Bratislava 1, oddiel Sa, vložka č. 464/B  
Zastúpený: Ing. Miroslav Kadvoľt, predseda predstavenstva

### II. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je úprava vzájomných práv a povinností zmluvných strán týkajúcich sa dodávok kancelárskych potrieb v zmysle cenovej ponuky zo dňa 10.9.2012, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy, a to počas trvania tejto zmluvy.

### III. Cena plnenia predmetu zmluvy

Cena kancelárskych potrieb, dodávaných dodávateľom pre objednávateľa na základe tejto zmluvy, je zmluvnými stranami stanovená podľa cenovej ponuky zo dňa 10.9.2012, s tým, že na dodávky tovaru z katalógu sa dodávateľ zaväzuje poskytnúť objednávateľovi zľavu 25 %.

### IV. Dodacie podmienky

Dodávateľ je povinný objednávateľovi dodať tovar podľa cenovej ponuky zo dňa 10.09.2012 v dodacej lehote 5 dní odo dňa objednávky objednávateľa. Tovar sa považuje za dodaný prevzatím povereným zástupcom objednávateľa, ktorý na znak prevzatia kompletnej dodávky potvrdí prevzatie na dodacom liste dodávateľa.

## V. Platobné podmienky

1. Platbu za dodávku tovaru je objednávateľ povinný realizovať na základe dodávateľom vystavenej a objednávateľovi doručenej faktúry.
2. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení. Splatnosť faktúry je 21 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.

## VI. Doba trvania a výpoveď zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu 3 rokov odo dňa jej podpisu oboma zmluvnými stranami.
2. Zmluvu môže vypovedať písomne ktorákoľvek zmluvná strana bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledovného po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane. Výpoveď nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej doručenia druhej zmluvnej strane.

## VII. Vlastnícke právo

Objednávateľ nadobúda vlastnícke právo k tovaru až po uhradení fakturovanej ceny tovaru.

## VIII. Záverečné ustanovenia

1. Vzťah oboch zmluvných strán sa riadi výlučne touto zmluvou, príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že rozumeli všetkým článkom uvedeným v zmluve a súhlasia s nimi.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží dva rovnopisy.

Za dodávateľa:  
V Bratislave dňa:

Za objednávateľa:  
V Trnave dňa:

Ing. Miroslav Kadvolt  
predseda predstavenstva

Ing. Martin Kovačovič  
predseda predstavenstva

Ing. Alexander Mézeš  
podpredseda predstavenstva

Príloha: cenová ponuka zo dňa

P.č.	Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mj	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	002500	BLOK COLEGE A4 /ZVIAZANY Z BOKU /	20	ks	1,2496	24,9920
2	002254	BLOK linajkový A4	20	ks	0,6726	13,4520
3	034362	BLOK - ŠPALIK LEPENÝ	200	ks	0,4277	85,5400
4	038924	BLOK - ŠPALIK NALEPOVACÍ	200	ks	0,1777	35,5400
5	053243	BLOK COLEGE A5 / ZVIAZANÝ Z BOKU /	20	ks	0,9306	18,6120
6	048995	BLOK LINKOVANÝ A 5	30	ks	0,3836	11,5080
7	034363	BLOK LINKOVANÝ A/6	30	ks	0,2308	6,9240
8	034364	BLOK LINKOVANÝ A/7	50	ks	0,1740	8,7000
9	055645	BLOK NA FLIPCHART ČISTÝ , kat.č.xx1560 00	3	ks	3,2400	9,7200
10	055646	BLOK NA FLIPCHART,ŠTVORCOVÝ ,kat.č.1565 00	3	ks	3,2940	9,8820
11	037603	BLOK S POTLAČOU ČISTÝ A 4	20	ks	0,7496	14,9920
12	043294	BLOK ŠPALIK NALEPOVACÍ - MINI	150	ks	0,1189	17,8350
13	047588	BOX NA SPISY -	30	ks	1,9140	57,4200
14	037027	BOX NA SPISY UH	30	ks	1,8629	55,8870
15	049456	CDM IMATION CD 700/80	100	ks	0,5247	52,4700
16	045380	CDM IMATION CD-R 52x	100	ks	0,5174	51,7400
17	041778	CDM IMATION CD-R 52x 700MB SPINDLE	100	ks	0,2484	24,8400
18	056233	CDM MEMEOREX 700MB SLIM	100	ks	0,4100	41,0000
19	046301	CENTROFIX NESTIERATEĽNÁ ČIERNA 0,3 mm	30	ks	0,2752	8,2560
20	055251	CENTROFIX NESTIERATEĽNÁ ČIERNA 0,5 mm	30	ks	0,3760	11,2800
21	035896	CERUZKA - MODRO-ČERVENÁ	30	ks	0,2640	7,9200
22	055544	CERUZKA ČERVENÁ	30	ks	0,2296	6,8880
23	035893	CERUZKA HB S GUMOU	30	ks	0,1166	3,4980
24	039668	CERUZKA "VERSATIL"	30	ks	0,6016	18,0480
25	056126	ČISTIČ NA MONITOR + UTIERKY	20	ks	2,6875	53,7500
26	042614	DIEROVAČ STREDNÝ	10	ks	1,9602	19,6020
27	036069	DIEROVAČ MALÝ	5	ks	1,2000	6,0000
28	055546	DIEROVAČ VEĽKÝ	5	ks	5,0341	25,1705
29	036068	DIEROVAČ ,4-DIEROVAČKA	5	ks	5,3221	26,6105
30	043883	DOSKA S KLIPOM / KP 554200 /	30	ks	1,2183	36,5490
31	034380	DOSKA SO ŠNŮRAMI	50	ks	0,3138	15,6900
32	051319	ETIKETA SAMOLEPIACA / AG 1200503 /	1	BA	4,0526	4,0526
33	051377	ETIKETA SAMOLEPIACA AG 118985	1	BA	4,0526	4,0526
34	035872	ETIKETA SAMOLEPIACA 102 x 36 mm / AG 120530 /	1	BA	3,4000	3,4000
35	051063	FAREBNÝ ROZTRIEĐOVAČ	20	BA	1,4829	29,6580
36	036057	FIXY /SADA 4 FARIEB/ K TABULI MANTA	5	ks	0,9780	4,8900
37	041637	FIXY NA FÓLIU A SKLO 0,6 MM PERMANEN	20	ks	0,3760	7,5200
38	036043	FIXY RÓZNE FARBY-TENKÝ HROT	150	ks	0,2270	34,0500
39	046138	FÓLIA LAMINOVACIA A4 / 100mic.	5	BA	8,4204	42,1020
40	047082	FÓLIA LAMINOVACIA 216 x 303 A4 / FE5351 10 /	5	BA	6,9089	34,5445
41	048801	FÓLIA LAMINOVACIA 303 x 426 A3 / FE5306 20 /	5	BA	7,1108	35,5540
42	036960	GUMA KANCELÁRSKA	20	ks	0,1262	2,5240
43	036002	HREBEŇ PLASTOVÝ 8MM	200	ks	0,0274	5,4800
44	047766	HREBEŇ PLASTOVÝ NA RÝCHLOVÁZBU 4,5 mm / na 10 listov /	200	ks	0,0206	4,1200
45	036008	HREBEŇ PLASTOVÝ 10 MM	200	ks	0,0325	6,5000
46	036883	HREBEŇ PLASTOVÝ 12,5MM	200	ks	0,0462	9,2400
47	036003	HREBEŇ PLASTOVÝ 14MM	200	ks	0,0534	10,6800
48	036004	HREBEŇ PLASTOVÝ 16MM	200	ks	0,0634	12,6800
49	036005	HREBEŇ PLASTOVÝ 22MM	200	ks	0,0939	18,7800
50	036006	HREBEŇ PLASTOVÝ 25MM	200	ks	0,1209	24,1800
51	036877	HREBEŇ PLASTOVÝ 35MM	100	ks	0,1632	16,3200
52	055336	HREBEŇ PLASTOVÝ 6MM	250	KS	0,0222	5,5500
53	034359	KARISBLOK A 4	20	ks	1,9650	39,3000

54	038971	KARISBLOK A 5	20	ks	1,6950	33,9000
55	049762	KLIP ARCHIVNY / 1 ba = 100 ks /	20	BA	9,3500	187,0000
56	047410	KLIP NA DOKUMENTA 25	240	ks	0,0316	7,5840
57	049320	KLIP NA DOKUMENTY 15	30	BA	0,2048	6,1440
58	047078	KLIP NA DOKUMENTY 19	120	ks	0,0178	2,1360
59	032740	KLIP NA DOKUMENTY 32	15	BA	0,4770	7,1550
60	051402	KLIP NA DOKUMENTY 41	10	BA	0,8026	8,0260
61	041071	KLIP NA DOKUMENTY 51	10	BA	1,2138	12,1380
62	037148	KNIHA PODPISOVÁ JHC 20 LISTOVÁ	5	ks	4,6875	23,4375
63	036593	KNIHA ZÁZNAMOVÁ A 4 - LINAJKOVÁ ,100 LISTOVÁ	50	ks	1,1100	55,5000
64	044361	KNIHA ZÁZNAMOVÁ A4 - ŠITÁ / 200 LIST	20	ks	2,4458	48,9160
65	034357	KNIHA ZÁZNAMOVÁ A5 - LINAJKOVÁ	50	ks	0,6300	31,5000
66	035994	KORETKA SUPRAVA	10	ks	1,3000	13,0000
67	055342	KRABICA ARCHIVNA	20	KS	0,4616	9,2320
68	037742	LEPIDLO - TYČINKA / 30 GR./	20	ks	0,3316	6,6320
69	049321	LEPIDLO TEKUTÉ PRITT PEN	40	ks	0,9555	38,2200
70	058488	LIŠTA PLASTOVÁ 6 mm	50	ks	0,4407	22,0350
71	036617	MAGNET / DA 955249 /	20	ks	0,0274	0,5480
72	036618	MAGNET / DA 955321 /	20	ks	0,0274	0,5480
73	036961	MAPA ODKLADACIA S 3 CHLOPNAMI A 4	50	ks	0,1220	6,1000
74	034374	MAPA ODKLADACIA BEZ CHLOPNE A 4	30	ks	0,0680	2,0400
75	036080	NÁBOJE DO ZOŠIVACIEHO STROJKA 24/6	200	ks	0,1229	24,5800
76	040034	NÁBOJE DO ZOŠIVAČKY /MALÉ/	10	ks	0,0760	0,7600
77	036992	NÁPLŇ DO ČINSKEHO PERA 4444	10	ks	0,1492	1,4920
78	032494	NOŽNICE KANCELÁRSKE MALÉ	10	ks	1,0000	10,0000
79	032493	NOŽNICE KANCELÁRSKE STREDNÉ	20	ks	1,2780	25,5600
80	035526	OBAL L PVC A 4 HRUBÝ PRIEHLADNÝ L	200	ks	0,1620	32,4000
81	036964	OBAL A 4 EURO	4000	ks	0,0081	32,4000
82	035524	OBAL A 4 PVC - L-FAREBNÝ	200	ks	0,0640	12,8000
83	036882	OBAL CLEAR PRESTIGE	400	ks	0,0594	23,7600
84	050811	OBAL EURO A5	300	ks	0,0450	13,5000
85	040109	OBAL HREBEŇOVÝ CHROMOLUX - čierna,modrá	500	ks	0,0607	30,3500
86	056666	OBAL HREBEŇOVÝ CHROMOLUX-biele	500	ks	0,0608	30,4000
87	050357	OBAL NA VIZITKY - A4	10	ks	0,1135	1,1350
88	042162	OBAL PP A4 SO ZAPI.MATNÝ	10	ks	0,3000	3,0000
89	044860	OBAL PP B5 SO ZAPI.	10	ks	0,3000	3,0000
90	053724	OBAL PŘESPAN S GUMIČKOU	50	ks	0,4940	24,7000
91	036875	OBAL PRIEHLADNÝ PRESTIGE 200 MIC. A4	500	ks	0,1035	51,7500
92	051651	OBAL SO ZIPSOM A 4	20	ks	0,6776	13,5520
93	047912	OBÁLKA C5	300	BA	0,0364	10,9200
94	049414	OBÁLKA C6	300	BA	0,0139	4,1700
95	044324	OBÁLKA PAPIEROVÁ NA CD / DVD	100	ks	0,0442	4,4200
96	036114	OTVÁRAČ LISTOV KOVOVÝ S PLASTICKOU RÚČKOU	5	ks	0,5800	2,9000
97	037280	PAPIER COLOR CONTRAST 80 GR.- 914MMX	10	ks	1,6301	16,3010
98	034290	PAPIER XEROXOVÝ A 3	5	ks	4,8840	24,4200
99	034289	PAPIER XEROXOVÝ A4, 80 g	350	ks	2,2330	781,5500
100	003011	PÁSKA IZOLEPA - ŠÍRKA 15 MM	30	ks	0,2600	7,8000
101	003012	PÁSKA IZOLEPA - ŠÍRKA 25 MM	30	ks	0,4000	12,0000
102	003013	PÁSKA IZOLEPA - ŠÍRKA 5 CM	20	ks	0,7800	15,6000
103	049187	PÁSKA KOREKČNÁ	50	ks	0,5771	28,8550
104	035903	PENTELKA 0,5 MM	50	ks	0,1116	5,5800
105	041755	PENTELKA 0,7 mm	10	KS	0,3340	3,3400
106	035911	PERO ČINSKE HERO	20	ks	0,3400	6,8000
107	035908	PERO GULIČKOVÉ	0	ks	0,1290	0,0000
108	035904	PERO GULIČKOVÉ 4-FAREBNÉ	0	ks	2,8620	0,0000
109	045553	PERO NA POPISOVANIE SVORIEK WAGO 210	20	ks	0,4515	9,0300
110	049690	PODLOŽKA S KLIPOM A4	20	ks	1,1160	22,3200

111	036011	PORADAČ PÁKOVÝ A4 / 75 mm /	200	ks	0,7353	147,0600
112	036989	PORADAČ PÁKOVÝ A4 / 50mm /	150	ks	0,7353	110,2950
113	048464	PORADAČ PÁKOVÝ A5	20	ks	1,0800	21,6000
114	038916	PORADAČ 2 KRÚŽKOVÝ A4 2,5CM	30	ks	1,3482	40,4460
115	037165	PORADAČ 4 KRÚŽKOVÝ A4 2,5CM	30	ks	1,1060	33,1800
116	036013	PORADAČ 4 KRÚŽKOVÝ A4 5,5CM	20	ks	1,6520	33,0400
117	035998	PRAVÍTKO /TROJUHOLNIK/	10	ks	0,2812	2,8120
118	035997	PRAVÍTKO 30CM	10	ks	0,2032	2,0320
119	036834	PROSTRIEDOK NA ČIST.OBRAZOVIEK-KLIM	20	ks	1,8000	36,0000
120	053058	ROLLER PRITT PEN	10	ks	1,3650	13,6500
121	037265	ROZRAĐOVAČ NA SPISY 11 x 24 FAR.	20	BA	0,7800	15,6000
122	038917	RÝCHLOVIAZAČ NEZÁVESNÝ OBYČ.	100	ks	0,1062	10,6200
123	037710	RÝCHLOVIAZAČ PVC A4 - FAREBNÝ	300	ks	0,1020	30,6000
124	036962	RÝCHLOVIAZAČ PVC A4 - SPODNÁ DOSKA	20	ks	0,7500	15,0000
125	056127	RÝCHLOVIAZAČ PVC S EURODIEROVANÍM	50	ks	0,1820	9,1000
126	036963	RÝCHLOVIAZAČ ZÁVESNÝ CELÝ	300	ks	0,1050	31,5000
127	034381	RÝCHLOVIAZAČ ZÁVESNÝ POLOVIČNÝ	200	ks	0,0974	19,4800
128	036076	SPONKA KANCELÁRSKA MALÁ-3 CM	150	ks	0,1998	29,9700
129	037150	SPONKA KANCELÁRSKA STREDNÁ-5 CM	50	ks	0,2200	11,0000
130	036078	SPONKA KANCELÁRSKA VEĽKÁ-8 CM	20	ks	0,6406	12,8120
131	040833	STOJAN NA KATALÓGY ECONOMY-UH	10	ks	0,5600	5,6000
132	055281	STOJAN NA PISACIE POTREBY	10	ks	1,3610	13,6100
133	036073	Struhátko na ceruzky	10	ks	0,3880	3,8800
134	055771	TAŠKA POŠTOVÁ E4 HNEDÁ	10	BA	0,0722	0,7220
135	038910	TUHA DO PENTELKY 0,5	30	ks	0,1106	3,3180
136	038913	TUHA DO VERZATILKY HB	30	ks	0,9816	29,4480
137	034366	VLOŽKA DO KARISBLOKU A4	20	ks	1,1200	22,4000
138	034372	VLOŽKA DO KARISBLOKU A5	20	ks	0,6718	13,4360
139	034367	VLOŽKA DO KARISBLOKU A6	20	ks	0,4076	8,1520
140	036065	VYTAHOVAČ SPOJOV 481 (ODSPINKOVAČ)	20	ks	0,4400	8,8000
141	035800	ZÁLOŽKA SAMOLEP.12X50 NEON NEPRIEH.	50	ks	0,5505	27,5250
142	037164	ZOŠIVAČKA - MALÁ VEĽKOSŤ	5	ks	0,7906	3,9530
143	036067	ZOŠIVAČKA - STREDNÁ VEĽKOSŤ	15	ks	1,6800	25,2000
144	036066	ZOŠIVAČKA - VEĽKÁ	2	ks	3,7520	7,5040
145	037025	ZVÝRAZNOVAČ	200	ks	0,1659	33,1800
		SPOLU bez DPH :				3780,9552